2022年11月24日 星期四20 公 告

关于注销部分养殖渔船的公示
经排查，我市有 28艘养殖渔船长期脱审未检验（名单附后），按照《山东省渔业港口和渔业船舶》管理条例第十九条之规定，

现予以公示注销，公示期为 7天，公示期间如有异议，异议人可向胶州市海洋发展服务中心反映。反映问题要用真实姓名、联系
方式和通讯地址。

公示时间：2022年 11月 24日-2022年 11月 30日 监督电话：0532-85275156 通讯地址：胶州市东营渔港渔政大厅
胶州市海洋发展服务中心

2022年11月24日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

船 名

鲁胶渔养60007

鲁胶渔养60051

鲁胶渔养66103

鲁胶渔养66132

鲁胶渔养68068

鲁胶渔养68218

鲁胶渔养68702

鲁胶渔养68707

鲁胶渔养68721

鲁胶渔养61727

鲁胶渔养66778

鲁胶渔养68035

鲁胶渔养68065

鲁胶渔养68182

持证人

李正林

王连辉

郭明进

郑守程

郑明强

崔贵春

王世久

王喜高

王宝贵

卢凤广

王景河

孙楼德

王合财

高义升

地 址

胶州市营海镇营房村

胶州市营海镇营房村

胶州市营海镇东营村

胶州市营海镇东营村

胶州市营海镇东营村

胶州市九龙西宋家营

胶州市营海镇王家

胶州市营海小洛戈庄

胶州市营海大洛戈庄

胶州市营海大洛戈庄

胶州市营海大洛戈庄

城阳红岛晓阳

城阳流亭双埠

城阳区高家

序号

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

船 名

鲁胶渔养68678

鲁胶渔养68728

鲁胶渔养60068

鲁胶渔养66168

鲁胶渔养68408

鲁胶渔养68701

鲁胶渔养60032

鲁胶渔养66187

鲁胶渔养66177

鲁胶渔养68186

鲁胶渔养68409

鲁胶渔养66017

鲁胶渔养68438

鲁胶渔养68301

持证人

陈文友

邓宝录

范广春

郑振华

宋传清

郭加良

潘耀普

邓书启

郑守俭

张 卉

宋西军

宋连清

宋宽清

宋锡贵

地 址

城阳河套潮西村

胶州市营海镇邓家

胶州市营海镇营房村

胶州市营海镇东营村

胶州市营海镇后海庄

胶州市营海镇小滩

胶州市营海镇营房村

胶州市营海镇邓家庄

胶州市营海镇东营村

胶州市营海镇营房村

胶州市营海镇后海庄

胶州市营海后海庄

胶州市营海镇后海庄

胶州市营海镇前海庄

序号

1

2

地块编号

370285001303G
B04003

370285001303G
B04004

土地位置

青岛路东北京路南隋家屯
地块一

青岛路东北京路北隋家屯
地块一

土地面积(m2)

37994.7

9908

32014.17

5980.53

土地用途

商业

商务金融

商务金融

规划建筑面积(m2)

136780.92

30714.8

115251

21529.92

规划指标要求

容积率

≤3.6（且≥1.32）

≤3.1（且≥1.32）

建筑密度

≤56%

≤56%

出让年限

40

40

40

竞买保证金
（万元）

16249.5733

3744.1342

拍卖起始价
（元/m2）

1188（楼面地价）

1219 （楼面地价）

耕地开垦费
（万元）

-

-

备注

-

-

莱西市自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
西自然资告字【2022】10号

经莱西市人民政府批准，莱西市自然资源局决定以网上拍卖的方式出让2宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

拍卖出让地块空间范围以规划行政主管
部门批准的规划方案为准，1-2 号地块出让价
款总额为楼面地价与公告规划建筑面积的乘
积。

二、竞买资格要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人或

者其他组织，除法律法规另有限制或《出让须
知》规定禁止参加者外，均可申请参加，申请人
必须单独申请。

非莱西市注册登记申请人，须于签订《成交
确认书》之日起按规定时间（内资企业30日内，
外资企业60日内）在莱西市辖区内注册具有独
立法人资格的公司，由新公司作为开发主体进
行开发经营。申请人需注册新公司的，在申请

书中应有明确表述。
三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出

让通过青岛市公共资源交易网上交易系统（以
下简称：网上交易系统。网上交易系统通过青
岛市公共资源交易网（http://ggzy.qingdao.gov.
cn/ggzy/index.html）点击“国有建设用地使用权
网上交易系统进入‘网上交易’”）进行。

（一）本次拍卖的地块均不设底价，按以下
约定确定竞得人：本次拍卖的 1-2 号地块设置
最高限价，竞价若达到或超过最高限价时，自动
终止。

（二）1-2号地块项目建设条件意见、绿色建
筑、装配式建筑项目建设条件意见等配建标准
详见拍卖文件。

四、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，
详见《莱西市国有建设用地使用权网上拍卖出
让文件》（以下简称：拍卖出让文件）和《青岛市
国有建设用地使用权网上交易规则》等资料。
竞买人可登录网上交易系统查询。

申请人可于 2022年 11月 24日至 2022年 12
月 13日登录网上交易系统查询、下载本次拍卖
出让文件及相关资料，并按照拍卖出让文件规
定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于2022年11月24日至2022
年12月13日（以网上交易系统服务器时间为准，
下同），登录网上交易系统，提交竞买申请并交纳
竞买保证金。交纳竞买保证金的到账截止时间
2022年12月13日16时。1-2号地块竞买申请

单位和缴纳竞买保证金单位名称必须一致。
申请人通过网上交易系统的审核并按时足

额交纳竞买保证金后，在网上交易系统获得竞
价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上拍卖时
间定于2022年12月14日10时。

七、竞买资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

买人资格后审制度，详见拍卖出让文件。
八、其他需要公告的事项
（一）申请人须持有数字证书（CA），方可登

录网上交易系统，申请参加网上拍卖出让活
动。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要
求，详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理

指南》。
（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易

系统提出竞买申请以外（如电话、邮寄、书面、口
头等）其他形式的申请。

（三）申请人可根据需要，自行现场踏勘出让
地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让
人将发布补充公告，届时以补充公告为准。

九、联系电话
业务咨询：0532-86408929
数字证书（CA）咨询电话：0532-85916352、

85938170
莱西市自然资源局
2022年11月24日

青岛西海岸新区自然资源局关于西海云
庐项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对西海云庐项目规划及建筑方案进行批前
公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛中创联建开发建设有限公司
建设项目：西海云庐项目
建设地点：长江东路北、连江路西
设计单位：中瀚国际建筑设计顾问有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：本项目占地29813.00㎡。规划建设2栋3层低层住宅，4栋

4层住宅，3栋 6层住宅以及 1栋 3层幼儿园。总建筑面积 51012.33㎡（其
中地上建筑面积32794.30㎡，地下建筑面积18218.03㎡），容积率1.1，绿地
率35.0%，建筑密度24.71%，停车位共计288个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—自然资源局—
重点项目—规划批前公示）。

长江东路福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利害
人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 86995762；建 设 单 位
15064086720

四、公示时间：2022年11月26日至2022年12月2日
2022年11月23日

青岛市自然资源和规划局（青岛自贸片区）关于中德未
来城核心区项目二期方案及智能绿塔请照图批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条

例》等法律法规和政务公开的有关规定，对中德未来城核心区项目二

期方案及智能绿塔请照图进行批前公告，以保证业主及周边居民的

知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：

建设单位：青岛德晟建设有限公司

建设项目：中德未来城核心区项目二期

建设地点：西海岸新区红石崖街道办事处生态园 40号线东侧、

颖河路南侧路/街
公告阶段：中德未来城核心区项目二期规划建筑方案及智能绿

塔请照图批前公示

二、公告及投票地点：

公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中

心大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏

（https://www.sgep.cn/index.htm）。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需

咨询可拨打咨询电话：建设单位 15269278690，中德生态园生态规划

建设部 68977657。
三、现场公告时间：2022年 11月 25日至 2022年 12月 1日

2022年11月22日

（上接第19版）